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به خودمان باختیم ژنرال ...!
خبر آمد که کمیته استیناف »سپاهان« را ضربه کرد news@ naslefarda.net

سعید واعظ / گروه ورزش

الکلاسیکوی فوتبال ایران همیشه آبستن 
حوادث و اتفاق‌های غیرمنتظره است. از 
کورشدن چشم سرباز احمدی تا بازی در 
زمین پر از برف، تا زدوخورد در 
ورزشگاه‌های آزادی و نقش‌جهان و این‌هم 
از مسابقه برگشت دو تیم در لیگ19 که 
کمیته استیناف رأی کمیته انضباطی را 
تأیید کرد و سپاهان قلعه‌نویی را به گوشه 
رینگ بردند. در واقع هواداران پرشمار این 
تیم توپ را باید به زمین کدامین مقصر 
ببرند؟ مدیریت وقت باشگاه یا سرمربی 

تیم؛ کدام‌یک؟!
 مگر می‌شود؟

سپاهان با امیرقلعه‌نویی در 
لیگ‌های 19 و 18 مدعی تمام‌عیار بوده 
و است. قلعه‌نویی از تیم ذوب‌آهن آمد تا با 
طلایی‌پوشان در لیگ‌های برتر، قهرمانان 
آسیا و حذفی ویترین افتخارات خود و 
باشگاه متمول سپاهان را پر افتخارتر کند. 
سپاهان، در لیگ18 با ژنرال نایب‌قهرمان 
شد. کادر اجرایی باشگاه تمام امکانات 
سخت و نرم‌افزاری را در لیگ19 برای 
قلعه‌نویی و شرکا تدارک دیدند تا بلامنازع 
تیم سپاهان قهرمان لیگ برتر شود. هنوز 
هم چیزی از دست نرفته است؛ البته اگر 
ویروس منحوس کرونا ادامه برگزاری 
لیگ را بدهد! اما چنان‌چه این مهم رخ 
نداد معلوم نیست سازمان لیگ بر چه 
اساسی می‌خواهد قهرمان لیگ19 

فوتبال را معلوم کند؟ حرف و حدیث 
روز این است که چرا تیم مدعی سپاهان 
در هفته20 در نصف‌جهان برابر رقیب 
سنتی و پایتخت‌نشین حاضر به مسابقه 
نشد؟ اصفهان مهد هنر و شکوفایی همه 
استعدادها در بیشتر زمینه‌هاست. مگر 
می‌شود که تیم از هتل محل اقامت خود 
با سد صعب‌العبور هواداران خود جا بماند؟ 
پس این وسط یگان ویژه ناجا که در همه 

مسابقات الکلاسیکوی ایرانی مو را از ماست 
بیرون می‌کشد چه کاره بوده است؟ این 
دیگر چه توجیهی است ژنرال! شما در 
ایستگاه پنجم مسابقات لیگ برتر ارتش 
سرخ پایتخت را با نتیجه دو بر صفر و قاطع 
شکست دادید؛ چرا در دیدار برگشت آب 
را به آسیاب دشمن ریختید؟ صبر کردن 

سخت است اما حسرت مشکل.
یک مربی خوب باید...

در فوتبال نوین امروزی یک مربی خوب 
باید یک روان‌شناس خوب هم باشد. 
هیچ‌کسی تا به امروز در فوتبال با اگر و 
اما و شاید به خواسته‌هایش نرسیده است. 
اگر واقعاً خواهان موفقیت هستید باید 
سلطان بایدها باشید نه در بندِ شایدها. اگر 
هم با لشکری از بازیکنان مصدوم و محروم 
مواجه بودید، از همه بضاعت موجود تیم‌تان 
بهره می‌بردید و مردانه در زمین حاضر 

می‌شدید؛ حالا یا می‌بردید یا می‌باختید، 
ولی بهتر از این آبروریزی بود که افشین 
پیروانی سرپرست تیم پرسپولیس بیاید 
و بگوید سپاهانی‌ها در راهروی ورزشگاه 
روپایی می‌زنند تا در زمین مسابقه حاضر 

نشوند.
مربی به سبک خدمت‌گزار ...

مربی‌ در فوتبال به سبک رهبر خدمت‌گزار 
می‌گوید »ما« ولی مربی به صورت 
دیکتاتورمآبانه می‌گوید »من«. اینکه 
سرمربی تیم حرف، حرفِ خودش باشد و 
دائم جملات تکراری را دردستور کار قرار 
دهد و مسائل گذشته را نبش قبر کند و به 
ملاج این و آن بکوبد، فرجام کار می‌شود 
آبروریزی. جمله بسیار زیبا و آموزنده‌ای 
که در مربی‌گری بسیار صادق است اینکه 
اگر در تیم شما همه بازیکنان و مربیان و 
هواداران از شما راضی باشند قطعاً مربی 
موفقی نخواهید بود. بالاخره یک عده هم 
باید از شما متنفر باشند که اگر این‌چنین 
باشد هرگز حدیث باخت به پایان نمی‌رسد!

 اختلاف 10 امتیازی
معلوم نیست ویروس منحوس 
کرونا اجازه برگزاری ادامه لیگ 19 را 
می‌دهد یا نه! سپاهان با تیم پرسپولیس 
با فاصله 10 امتیازی قرار گرفته است. 
اگر مسابقات در ادامه برگزار شود سپاهان 
می‌تواند بدون اشتباه تیم رقیب را پشت 
سر بگذارد؛ اگر هم مسابقات برگزار نشود 
معلوم نیست همای خوشبختی بر شانه چه 

تیمی می‌نشیند!
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پدرخوانده و استراماچونی

نیکمت پرماجرا
حضور  شایعه  از  بعد  روز  چند 
»گابریل‌کالدرون« در تیم ملی ایران، این‌بار 
»دی‌مارتزیو« مدعی شده فدراسیون فوتبال 
با »استراماچونی« وارد مذاکره شده است. 
تنها چند روز پس از فروکش‌کردن شایعه 
عجیب حضور کالدرون در تیم ملی ایران، 
این‌بار در ۲۴ ساعت گذشته شاهد همه‌گیر 
شدن یک ادعای بزرگ دیگر هستیم؛ مذاکره 
فدراسیون فوتبال ایران با آندره‌آاستراماچونی 
برای جانشینی »دراگان‌اسکوچیچ«! تعطیلی 
مسابقات فوتبال موجب شده تا حواشی زیادی 
به ویژه در فضای نقل و انتقالاتی به وجود 
بیاید. این اتفاق با شدت بیشتری در خارج از 
ایران و در کشورهای اروپایی جریان دارد. اما 
گویا نیمکت تیم ملی ایران نیز با وجود اینکه 
سرمربی‌اش تنها سه ماه است مشخص شده، 

از این جریان در امان نمانده است.
استراماچونی همیشه راست 

نمی‌گوید
پس از تکذیب‌شدن مذاکره فدراسیون با 
سرمربی سابق پرسپولیس، این‌بار شایعه 
مذاکره سئول‌نشینان با سرمربی سابق 
استقلال مطرح شده است. این ماجرا وقتی 
جدی شد که دی‌مارتزیو، خبرنگار مشهور 
ایتالیایی نیز آن را تأیید کرد. این خبرنگار 
ایتالیایی که به پدرخوانده و سلطان نقل و 
انتقالات معروف است بارها خبرهای مهم نقل 
و انتقالاتی را در سراسر دنیا، زودتر از هر جای 
دیگری فاش کرده است و حوزه فعالیتش تنها 
محدود به ایتالیا و ایتالیایی‌ها نیست. با این 
حال حضور استرا در فوتبال ایران موجب شد 
تا او نیز اخبار جالب‎توجهی را پیرامون این 
سرمربی مطرح کند. اکثر اخبار جیانلوکا و 
تیم خبری‌اش در این سال‌ها درست بوده 
است اما نه همیشه. او در سال ۲۰۱۷ مدعی 
شد کار انتقال »سردار« به لاتزیو تمام شده 
و با اطمینان از این قضیه صحبت کرد اما در 
نهایت اتفاقی رخ نداد. دی‌مارتزیو، پیش از 
سرمربی‌گری اسکوچیچ در تیم ملی ایران 
گفته بود »دی‌بیاسی« در آستانه امضای 
قرارداد با فدراسیون فوتبال ایران است اما هم 
فدراسیون تکذیب کرد و هم درنهایت اتفاقی 

رخ نداد.
حمایت فدراسیون از اسکوچیچ 

دروغ است؟
حال ماجرا را از منظری دیگر نگاه می‌کنیم. 
فدراسیون فوتبال بعد از چند ماه سرانجام 
به گزینه دراگان‌اسکوچیچ رسید. این مرد 
کروات، گزینه اول نبود اما تا پایان مرحله 
دوم انتخابی جام‌جهانی با تیم ملی قرارداد 
بست. شیوع ویروس کرونا باعث عقب افتادن 
چهار بازی تیم ملی در این مرحله شد و همین 
موضوع شاید به شایعات دامن زد. فدراسیون 
در این مدت همواره پشت اسکوچیچ بوده و 
از او حمایت کرده است. فدراسیون فوتبال 
درباره شایعات به وجود آمده اعلام کرد: »هیچ 
تماسی از سوی مقامات فدراسیون فوتبال 
ایران با استراماچونی وجود نداشته است. این 
مبحث قطعاً شایعه بوده و به عنوان مبحثی به 
دور از واقعیت تکذیب می‌شود. بر این اساس، 
اسکوچیچ سرمربی تیم ملی ایران است و 
هرگونه گمانه‌زنی درباره تماس فدراسیون 
با مربیان دیگر رسماً تکذیب می‌شود.« در 
این‌جا فدراسیون به‌طورقطع و شفاف، تماس 
با استراماچونی را رد و از سرمربی خود حمایت 
کرده است و اگر هر اتفاق دیگری رخ دهد، 
مشخص خواهد شد که نباید دیگر به هیچ 
وجه، صحبت‌های فدراسیون‌نشینان را باور 
داشت؛ زیرا یک دروغ بزرگ در حرف‌هایشان 
برملا می‌شود. بدون تردید اگر اسکوچیچ 
در برنامه‌های فدراسیون نبود، روابط 
عمومی فدراسیون از رسانه‌ها نمی‌خواست 
تا پرسش‌های اختصاصی خود را برای آقای 
سرمربی ارسال کنند تا به آن‌ها پاسخ داده 
شود. درباره اینکه برداشتن اسکوچیچ در 
این برهه و گماردن یک سرمربی دیگر کار 
درست و اصولی خواهد بود یا خیر بهتر است 
کارشناسان نظر بدهند؛ اما آیا فدراسیون 
می‌تواند با شخصی که پیش از این نشان داده 
ممکن است هر لحظه قرارداد خود را بعد از 
چند نتیجه خوب دستخوش تغییر کند و 
روز بازی تیمش به یک‌باره به کشور دیگری 
برود، کار کند؟ حال باید منتظر ماند و دید 
که درنهایت دروغ‌گوی این ماجرا چه کسی 
است؟ فدراسیون فوتبال یا استراماچونی و 

دی‌مارتزیو.

کشتیفوتبال

ورزش 3: بیوه »جمال خاشقچی« روزنامه‌نگار عربستانی که چندی 
پیش در سفارت این کشور در ترکیه به طرز فجیعی به قتل رسید، از 
لیگ برتر انگلیس خواست مانع انتقال مالکیت باشگاه »نیوکاسل« به 

حاکمیت عربستان شود.
درحالی‌که یک کنسرسیوم عربستانی قدم‌به‌قدم به خرید باشگاه 
نیوکاسل به مبلغ 300میلیون پوند نزدیک می‌شود »خدیجه‌چنگیز«، 
نامزد ترکیه‌ای خاشقچی با ارسال نامه‌ای برای سازمان لیگ برتر 
انگلیس از این سازمان خواست به دلیل نقش حکومت عربستان در انجام 
و لاپوشانی جنایت علیه همسرش در سال2018 مانع از انتقال مالکیت 
باشگاه یوونتوس به این حکومت شود.در این نامه که وکلای خانم 
چنگیز برای لیگ برتر ارسال کرده‌اند چنین آمده است: خانم چنگیز 
از هیئت‌مدیره لیگ برتر انگلیس می‌خواهد برای جلوگیری از انتقال 
مالکیت باشگاه نیوکاسل هر اقدامی که لازم است انجام دهد. این برای 

شما و لیگ برتر اقدامی درست، مناسب و قانونی خواهد بود؛ به‌خصوص با توجه به اتفاقات فاجعه‌باری که برای نامزد 
خانم چنگیز رخ داده است. در ادامه این نامه آمده است: کسانی‌که در چنین اقدام شنیعی دخالت داشته‌اند نباید 
در لیگ برتر و فوتبال انگلیس جایی داشته باشند. این برخلاف روح و نص منشور لیگ برتر و قوانین این لیگ بوده 
و اصول و ارزش‌های بنیادینی که جامعه بر آن‌ها استوار است را مورد تهدید قرار می‌دهد. به جز این نامه، خدیجه 
چنگیز از طریق توئیتر نیز درخواست خود از لیگ برتر را مطرح کرده و خواستار اجازه ندادن به »بن‌سلمان« ولی‌عهد 
عربستان برای ورود به فوتبال انگلیس شد. او در این توئیت نوشت: مقامات بریتانیا و لیگ برتر نباید به کسی مثل 
بن‌سلمان که تاکنون به خاطر مسئولیتش در قتل نامزد من جمال خاشقچی به جایی پاسخ‌گو نبوده، اجازه بدهد 
در ورزش بریتانیا مداخله کند. هر اقدامی به جز این، اعتبار و شهرت بریتانیا و لیگ برتر را خدشه‌دار خواهد کرد. 

بن‌سلمان قصد دارد از ورزش بین‌المللی برای ترمیم اعتبار به شدت لطمه دیده‌اش استفاده کند.

ایرنا: رئیس سازمان لیگ فدراسیون کشتی با تاکید بر 
برگزاری جام باشگاه‌های جهان گفت: این پیکارها فرصت 
خوبی را برای رایزنی و دیپلماسی ورزشی پیش‌روی 
ورزش و کشتی کشورمان قرار می‌دهد و به‌طورحتم 
اقدام خوب و ارزشمندی بود که در فدراسیون قبلی 
انجام و در تقویم مسابقات اتحادیه جهانی به ثبت رسید.
نصیرزاده افزود: اگر این مسابقه‌ها را به دلیل آنکه بار فنی 
لازم را ندارد برگزار نکنیم، حامیان مالی که قرار است 

در این رشته در کشورمان سرمایه‌گذاری کنند دیگر نخواهند آمد و تیم‌داری نمی‌کنند. به‌طورحتم حضور 
نمایندگان و داوران المپیکی اتحادیه جهانی برای برگزاری این مسابقات می‌تواند ظرفیت دیپلماسی ورزشی 

کشور را افزایش دهد.
وی با اشاره به چرخه اقتصادی رقابت‌های ورزشی بین‌المللی گفت: در رشته کشتی در مسابقات جهانی ما 
می‌توانیم میزبان باشیم. حتما جام باشگاه‌های جهانی یکی از این مسابقات است و نباید خودزنی کنیم و این 
فرصتی برای ورزش کشورمان محسوب می‌شود. در مسابقات قبلی جام باشگاه‌های جهان، کشتی‌گیران با 
باشگاه‌های خود قراردادهای خوبی را بستند و همان مقدار که در لیگ برتر دریافت داشتند در جام باشگاه‌ها نیز 
گرفتند و با همه محدودیت‌های مالی در کشورمان نیز درمجموع ۶۰هزار دلار جوایز نقدی به تیم‌های برتر طی 
سال گذشته پرداخت شد. تیم‌های اول و دوم لیگ برتر مجوز حضور در جام باشگاه‌های کشتی جهان را کسب 

می‌کنند و این انگیزه‌ای برای حضور تیم‌ها و حامیان مالی در لیگ کشتی است.
نصیرزاده، با اشاره به برخی انتقادها درخصوص برگزاری جام باشگاه‌های کشتی جهان گفت: سال گذشته ۱۱تیم 
)۵ تیم فرنگی و ۶ تیم آزاد( در جام باشگاه‌های کشتی آزاد و فرنگی جهان در شهر بجنورد حضور یافتند که در 
ترکیب خود کشتی‌گیران صاحب‌نامی را نیز به همراه داشتند و باتوجه به شرایط خاصی که وجود داشت باید از 

همه حامیان مالی تشکر کنم.

بیوه خاشقچی: نگذارید عربستان نیوکاسل را بخرد

بن‌سلمان دنبال خرید اعتبار!
دفاع تمام‌قد رئیس سازمان لیگ از جام باشگاه‌های کشتی جهان

فرصت خوبی برای رایزنی و دیپلماسی ورزشی است

ورزش
Sport

س
فار

س : 
عک

داورزنی بازنشسته نیست!
میزان: طبق اعلام مدیرکل دفتر امور مشترک 
فدراسیون‌های وزارت ورزش و جوانان، رئیس 
فدراسیون والیبال بازنشسته نیست. علیرضا 
خسروی، درخصوص اینکه اخبار صداوسیما 
اعلام کرد محمدرضا داورزنی، ناصر پورعلی‌فرد 
و مسعودسلیمانی روسای فدراسیون‌های والیبال، 
پرورش‌اندام و اسکواش بازنشسته هستند 
اظهار داشت: تا الان بازنشستگی پورعلی‌فرد 
و علیرضاجعفری روسای فدراسیون‌های 
پرورش‌اندام و ورزش‌های روستایی بازنشسته 
هستند و تا پایان این ماه می‌توانند به فعالیت خود 
ادامه دهند. وی افزود: اینکه گفته می‌شود داورزنی 
بازنشسته است درست نیست و او بازنشسته 

نیست.

هند هم رقیب ایران شد
خبرآنلاین: فدراسیون فوتبال هند رسماً اعلام 
کرد برای میزبانی از جام ملت‌های آسیا 2027 
وارد عمل شده و مدارک لازم برای کاندیداتوری 
را به کنفدراسیون فوتبال آسیا فرستاده است. 
دبیرکل فدراسیون هند در این زمینه گفت: برنامه 
خود برای میزبانی از جام ملت‌های آسیا 2027 
به AFC ارائه کردیم. هند کاندیدای میزبانی از 
جام ملت‌های آسیا 2023 نیز بود ولی رقابت را 
به چین باخت. ایران، عربستان، قطر، اردن، عراق 
و ازبکستان پیش از این برای میزبانی از جام 

ملت‌های آسیا 2027 اعلام آمادگی کردند.

واکنش یک استقلالی به درگذشت 
برادر مهدوی‌کیا

ایسنا: نکونام و مهدوی‌کیا، دوران درخشانی 
در تیم ملی داشتند. درمراسم آخرین قهرمانی 
استقلال در لیگ برتر، نکونام با تیشرتی که عکس 
مهدوی‌کیا روی آن وجود داشت روی سکوی 
قهرمانی حاضر شد. مهدوی‌کیا این روزها عزادار 
است. او برادر خود را از دست داده و این مسئله 
با واکنش اهالی فوتبال مواجه شده است. نکونام، 
سرمربی فولاد و هم‌بازی سابق مهدوی‌کیا در 
تیم ملی نیز می‌گوید: »خبر تلخی بود و برای آقا 
مهدی و خانواده‌اش از خدا طلب صبر می‌کنیم. در 
این روزها که واقعاً خبرهای بدی می‌رسد و مردم 
درگیر مشکلات زیادی هستند، خبر درگذشت 
برادر آقا مهدی برایمان باورکردنی نبود.« نکونام 
و مهدوی‌کیا دوران درخشانی در تیم ملی داشتند. 

مجیدی در جلسه با سعادتمند 
شرکت نکرد

فارس: سرمربی تیم فوتبال استقلال با وجود 
دعوت باشگاه در جلسه اخیر با مدیرعامل شرکت 
نکرد. باشگاه استقلال به‌طوررسمی از فرهاد 
مجیدی دعوت کرد تا در محل باشگاه حاضر شود و 
با احمد سعادتمند، مدیرعامل دیداری داشته باشد. 
درحالی‌که خبرنگاران مقابل باشگاه استقلال حاضر 
شدند تا از این دیدار گزارشی تهیه کنند باخبر 
شدند که سرمربی آبی‌پوشان در این نشست حاضر 
نمی‌شود. ظاهراً برگزاری این نشست به روزهای 

آینده موکول شده است.

 شرط دورتموند برای
 فروش سانچو

تسنیم: بنابه اعلام یک روزنامه آلمانی، 
بورسیادورتموند تنها به یک شرط اجازه خروج 
به »جیدون‌سانچو« می‌دهد. سانچو، بازیکنی 
است که در هفته‌های اخیر نامش با تیم‌های 
منچستریونایتد، چلسی و لیورپول پیوند خورده 
است. گلزن 20ساله هدف اصلی این تیم‌ها در 
تابستان سال جاری است. طبق نوشته روزنامه 
»بیلد« فقط در یک صورت امکان رفتن این بازیکن 
به تیمی دیگر وجود دارد. این نشریه افزود: مدیریت 
باشگاه دورتموند به سانچو اعلام کرده فقط در 
صورتی که پیشنهادی معقول بابت او دریافت 
کند، با انتقالش موافقت خواهد کرد. سانچو که در 
سال 2018 قراردادش را با زنبورها تمدیدکرد، در 
فصل جاری در 35 بازی 17 گل زده و 19 پاس گل 
داده است. سایت ترانسفرمارکت ارزش وی را 117 

میلیون یورو تخمین زده است.

 چراغ سبز فرناندینیو برای 
تمدید قرارداد

ایلنا: ستاره برزیلی منچسترسیتی برای تمدید 
قراردادش با آبی‌های آسمانی چراغ سبز نشان 
داد. »فرناندینیو« علاقه‌مند است قراردادش را با 
سیتیزن‌ها تمدید کند. وی عنوان کرد با وجود 
توافق در ماه ژانویه سال‌جاری، از امضای قراردادی 
جدید با باشگاهش استقبال می‌کند. فرناندینیو 
گفت: قراردادم را با منچسترسیتی چند ماه قبل 
تمدید کردم؛ از این بابت هم بسیار خوشحال و 
راضی هستم. باید در آینده دید چه اتفاقی می‌افتد و 
باشگاه تمایل بیشتری برای همکاری مشترک دارد 
یا نه. وی که با اسکای‌اسپورت مصاحبه کرد افزود: 
مایلم اطلاع دهم که از ادامه همکاری با باشگاهم 
خوشحال می‌شوم. البته اگر هم باشگاه برای 
همکاری بیشتر علاقه‌مند نباشد، ناراحت نخواهم 
شد چون می‌دانم برای منچسترسیتی تلاش 
کرده‌ام و باشگاه نیز برای من خیلی کارکرده است. 
فرناندینیو تصریح کرد: دوست دارم منچسترسیتی 
برای همیشه در قلبم بماند. ستاره برزیلی در سال 
2013 در ازای 40میلیون یورو از شاختار دونتسک 

به منچسترسیتی آمد. 

دنیای ورزش
مارادونا: دست خدا باید از کرونا ما را نجات دهد»خامس« در اولویت خریدهای اورتون

ایرنا: هافبک مطرح رئال‌مادرید در اولویت خریدهای تابستانی اورتون قرار دارد. »کارلوآنجلوتی« سرمربی باتجربه و ایتالیایی 
تیم اورتون از مدیران ثروتمند باشگاه خود خواسته است با چند خرید مناسب، این تیم را تقویت کنند. بر این اساس وی 

فهرستی برای جذب در نقل و انتقالات تابستانی ارائه کرده که »خامس‌رودریگز« در صدر آن قرار دارد. 
خامس کلمبیایی پس از درخشش در جام جهانی ۲۰۱۴ به رئال‌مادرید پیوست اما پس از یک‌فصل به نیکمت‌نشین تبدیل 
شد. وی حتی فصل گذشته به بایرن‌مونیخ قرض داده شد و در بازگشت به سانتیاگوبرنابئو بازهم جایی در ترکیب اصلی 
‌رئال مادرید ندارد. خامس، تنها در زمانی‌که آنجلوتی هدایت رئال را عهده‌دار بود جایگاه ویژه‌ای در جمع کهکشانی‌ها

 داشت.

فارس: سرمربی آرژانتینی اعلام کرد که »دست خدا« می‌تواند به بحران کرونا پایان دهد. فدراسیون فوتبال آرژانتین سه‌شنبه اعلام 
کرد لیگ این کشور به پایان رسیده است و تیمی به دسته پایین‌تر سقوط نخواهد کرد. افراد زیادی نسبت به این اتفاق واکنش نشان 
دادند که در این میان »دیگوآرماندومارادونا« نیز صحبت کرد. سرمربی خیمناسیا د لاپلاتا که از باقی ماندن تیمش در سوپرلیگ 

آرژانتین خوشحال است گفت: لغو پلی‌آف تیم‌های سقوط کرده و لیگ پایانی نبود که خواهانش باشیم. 
البته AFA )فدراسیون فوتبال آرژانتین( تصمیم خوبی گرفت. ما خوشحال هستیم که توانستیم نجات پیدا کنیم. این 
‌یک جایزه برای هواداران خیمناسیاست. ما لغو پلی‌آف را جشن نمی‌گیریم؛ ما تنها برای کاری که انجام می‌دهیم جشن 

می‌گیریم.

پدربزرگ‌ترین قهرمان 
بدن‌سازی جهان!
قهرمان سابق بدن‌سازی میانمار در سن 
91سالگی هنوز به کارکردن با وزنه ادامه 
می‌دهد و مفهومی به نام سال‌خوردگی را به 
سخره گرفته است. »سین‌ماونگ« در سن 
91سالگی با اشتیاق به تمرین با وزنه ادامه 
می‌دهد. انجام چنین حرکاتی در چنین 
سنی برای اکثریت قریب به اتفاق مردم 
غیرممکن به نظر می‌رسد؛ ولی این پیرمرد 
میانماری به معنای واقعی کلمه اعتقاد دارد 
که سن چیزی بیش از عددی روی کاغذ 
نیست.

گزارش خبری

ایسنا: رئیس کمیته پزشکی فدراسیون بین‌المللی 
فوتبال گفت: همه باید واقع‌بین باشند؛ زیرا شرایط 
کنونی دنیا برای شروع مسابقات فوتبال مهیا نیست. 
»میشل‌دهوگ« در گفت‌وگویی اینترنتی با شبکه 
»اسکای‌اسپورت« اظهار داشت: شرایط دنیا برای 
شروع دوباره مسابقات فوتبال آماده نیست و امیدوارم 
این وضیت به زودی بهتر شود. باید بیشتر صبر کنیم 

چراکه شرایط فعلی احساسی‌ترین  شرایطی است 
که ما از زمان جنگ جهانی دوم تجربه می‌کنیم؛ پس 
باید واقع‌بین باشیم. مسابقات فوتبال تنها زمانی باید 
مجوز ازسرگیری داشته باشند که تماس فیزیکی 
انسان‌ها مجاز باشد و در شرایط فعلی یکی از مهم‌ترین 
توصیه‌هایی که ما برای جلوگیری از ابتلا به کرونا 

انجام می‌دهیم دوری از تماس با دیگران است.

رئیس کمیته پزشکی فیفا ادامه داد: هنوز باید 
فاصله‌گذاری اجتماعی را رعایت کنیم. گرفتنِ تست 
کرونا از همه بازیکنان مهم است اما باید مداوم تکرار 
شود؛ زیرا اگر یک بازیکن هم به کرونا مبتلا شود، 
باید هم‌تیمی‌های او را قرنطینه کنید. آیا این راه‌حل 
مناسبی است؟ درحال‌حاضر پول اهمیت ندارد. شما 
نمی‌توانید لیگ برتر انگلیس را از سر بگیرید، وقتی 
بازیکنان هنوز مجبورند از یکدیگر فاصله داشته 
باشند. نمی‌توانیم از لیورپول بخواهیم بازی کند 

زمانی که همه بازیکنان دو تیم باید با دو متر فاصله با 
هم بازی کنند.

وی ادامه داد: حتی با ماسک زدن هم نمی‌شود 
فاصله‌گذاری اجتماعی را رعایت نکنیم. نمی‌دانیم 
اوج شیوع کرونا در کشورهای مختلف چه زمانی 
است؛ زیرا در هر جای دنیا این موضوع متفاوت 
است. درحال‌حاضر تنها راه‎حل مناسب و قطعی 
واکسیناسیون است و ما باید تا آن زمان نکات ایمنی و 

بهداشتی را به شدت رعایت کنیم.

رئیس کمیته پزشکی فیفا:

شرایط برای برگزاری مسابقات مهیا نیست


